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SUNUŞ 

 Planlama, önceden belirlenmiş amaçları gerçekleştirmek için yapılması gereken işlerin saptanması ve izlenecek yolların seçilmesidir. Bu özelliği ile planlama, geleceğe 

bakma ve olası seçenekleri saptama sürecidir. Planlama sahip olunan sınırlı kaynakların en rasyonel kullanımını sağlamaya yönelik bir süreç olarak da ifade edilebilir. 

Ülkemizin geleceği olan okullarımızın kendine güveni olan, çalışkan, başarılı ve öğrendiklerini gerçek yaşamla ilişkilendirebilen bireyler yetiştirebilmesi ancak planlı bir 

çalışmayla mümkün olacaktır. Bu anlayışla okulumuzun günümüz şartlarına ayak uydurabilmesi ve gelecek için hazır olması öncelik hedeflerimizdendir. 

Belirsizlikler ile hızlı değişimin bir arada yaşandığı günümüz şartlarında, kurumların işlevleri sürekli farklılaşmaktadır. Çevresel belirsizliklerin artmasının kurumlar 

üzerinde oluşturduğu baskı kurumların stratejik planlama yapmasını zorunlu kılmaktadır. Bu gerçekten hareketle okulumuzun temel hedeflerinin ve kalite politikasının kesin 

biçimde belirlenmesini sağlayacağına inandığımız 2019–2023 Stratejik Planı hazırlanmıştır.  

   Belirlemiş olduğumuz stratejilerimiz inanıyorum ki bizi başarıya götürecektir. 

                 

 

Ahmet Fevzi ÖZTÜRK 

                              Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı 

ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

A.Fevzi ÖZTÜRK Okul Müdürü Hüsne YILMAZ Öğretmen 

Fatih KARAGÜZEL Öğretmen Mesure İSPİR Öğretmen 

Ali PÜSKÜLLÜ Öğretmen Ünzile ŞAHİN  Öğretmen 

Zahide PATOĞLU Okul Aile Birliği Başkanı Üzeyir UYDURAN Öğrenci Velisi 

Selda DOĞAN Yönetim Kurulu Üyesi Zahide PATOĞLU Öğrenci Velisi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele 
alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

           Okulumuz ilk kez 1969 yılında GAZİ OSMAN PAŞA İlkokulu adıyla E-5 karayolu yanındaki binada eğitim öğretime başlamıştır.1986 yılında şimdiki ek binada 3 derslikte 

eğitim öğretime devam etmiş olup aynı yıl Osmaniye İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü iken kalp krizi sonucu vefat eden İbrahim ERGEN ‘in adı verilmiştir.1999 yılında şimdiki 3 

katlı binanın zemin katı yapılmış,2002 yılı Mart ayında ise 8 derslikli 2 kat ilavesi tamamlanarak bugünkü durumuna gelmiştir. 

            Okulumuz 12 derslik,2 idari oda,1 Öğretmenler Odası,1 Depo,1 Araç – gereç odası 1 Anasınıfı ve 1 Yemekhane ile Eğitim Öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi: 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: OSMANİYE İlçesi: TOPRAKKALE 

Adres:  Kışla Mahallesi İbrahim Ergen Sokak No :1  Coğrafi Konum (link)*: Kışla, 80950 Toprakkale/Osmaniye 

Telefon Numarası:  0328 633 3185 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 719190@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://ibrahimergenilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 719190 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1986 Toplam Çalışan Sayısı      14 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 96 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 8 

Erkek 114 Erkek 2 

Toplam 210 Toplam 10 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı   210 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 7,5 yıl 

 

mailto:719190@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri: 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 2 7 9 

Anasınıfı Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 6 8 14 

Okulumuz Bina ve Alanları: 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri    Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Z+2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 480 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  X 
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Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 44,75 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 23 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 324 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7300    

Okul Kapalı Alan (m2) 972    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 12    

Ek Bina 286    

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri: 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı 8 15 23     

1. Sınıf 14 31 45     

2. Sınıf 25 19 44     

3.Sınıf 21 25 46     

4.Sınıf 28 24 52     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız: 
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 1 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi: 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki 

tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 5240 1015,82 

2018 3752,5 1977,9 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş 

kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmişti:  



 
 
 

12 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, 

ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders aralarında oyunları oynamaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okulumuzun fiziki şartları yeterli değildir. Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir.Okulumuzda rehberlik servisi 

bulunmamaktadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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ANKET SORULARI 

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 

Okul içerisinde üstlerimle sağlıklı iletişim kurabiliyorum 

Okulda diğer öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum 

Okulda diğer personel ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 

Yaptığım işle ilgili yeterli düzeyde yetki sahibiyim. 

Öğretmene yönelik hizmetlerde fırsat eşitliği sağlanmaktadır. 

Okulda çalıştığım işle ilgi alınacak kararlarda görüşüm alınmaktadır. 
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Okulda dile getirdiğim öneriler/şikayetler dikkate alınmaktadır. 

Okulda üstlerim liderlik davranışları sergilemektedir 

Okulda yapılan olumlu işler takdir edilir. 

Bireysel performans değerlendirilmesi adil, tarafsız ve objektif olarak yapılmaktadır. 

Her türlü ödüllendirme ve terfilerde bireysel performans değerlendirme sonuçları esas alınmaktadır. 

Okulun değerlerini biliyor ve paylaşıyorum 

Okulun misyonunu biliyor ve paylaşıyorum 

Okulun vizyonunu biliyor ve paylaşıyorum 

Okulun temel politikasını ve önemli stratejilerini biliyor ve paylaşıyorum 

Öğretmenlere yönelik düzenli hizmet içi eğitim faaliyetleri yapılır ve tüm öğretmenlerin bu faaliyetlere katılımına imkan tanınır 

Okulun yönetiminden genel olarak memnunum 

Öğretmenlere sağlanan sosyal tesis ve hizmetler yeterlidir. 

Okulda sağlık hizmetlerine yönelik işlemlere gereken özen gösterilerek yapılmaktadır. (sevk, rapor, fatura vb.) 

Okulda güvenlik hizmetleri yeterlidir. 

Öğretmenlere ödenen ücret yeterlidir. 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz :Aidiyet değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen gelişimi için fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek 

olmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır.Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri alınmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamaktadır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili sorunlar olunca ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber 

verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle 

işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır. Yeterli kadar sanatsal ve kültürel faaliyet yapılmamaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen 

anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1. Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, 

2. Öğrencilerin okula devamının sağlanması, 

3. Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, 

4. Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 

Çalışanlar 1. Eğitim kadrosunun, genç ve nitelikli olması 
2. Okulun, gelişime ve yeniliklere açık kadroya sahip olması 
3. Okulun teknolojiyi kullanabilen kadroya sahip olması 
4. Yöneticilerin tecrübeli oluşu. 
5. Okulumuzdaki mevcut personel ve öğretmenler arasındaki ilişkinin iyi olması 

Veliler 1. Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

2. Veli iletişiminin güçlü olması 

3. Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 
2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 
3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre 

oluşturulmuş olması 

4. Okula ulaşımın kolay olması 
5. Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 1. Araç ve gereçlerin yeni, kullanılır ve teknolojik olması. 
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2. ADSL bağlantısının olması. 
3. Güvenlik kameralarının olması. 
4. Her sınıfta akıllı tahta olması. 

Bütçe 1. Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 
2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 
3. Komisyonların etkin çalışması 
4. Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması  
5. Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip 

uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri 1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması  
2. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 
3. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmesi 
4. Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
5. STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması 
6. Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 

Diğer 1. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  
2. Çeşitli proje ve uygulamalar kapsamında okulun pilot okul olarak seçilmesi 
3. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 
4. Beyaz Bayrak okul olmamız 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1. Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 
2. Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 
3. Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 
4. Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerinin yetersiz oluşu 

Çalışanlar 1. Öğretmenlerin yerleşim yeri dışında ikamet etmesi. 
2. Birlikte etkili ve sürekli zaman geçirme sürelerinin yetersiz olması 

Veliler 1. Öğrenci veli profilinin maddi durumunu çok düşük olması, eğitime ilgisiz kalması. 
2. Veli-okul işbirliğinin istenen düzeyde olmaması. 
3. Çevrenin öğrenci üzerindeki olumsuz etkileri. 

Bina ve Yerleşke 1. İhata duvarındaki eksiklikler 

Donanım 1. Konferans salonunun olmaması 
2. Okulda bir spor salonu olmaması 



 
 
 

18 
 

3. İnternet erişim kısıtlılığı 
4. Okul çatısının dış etkilere açık olması nedeniyle onarım ihtiyacı 

 

Bütçe         Okulun  ekonomik gelirlerinin az olması ve ihtiyaçların zamanında karşılanamaması 

Yönetim Süreçleri 1. Rehberlik çalışmalarının istenen düzeyde olmaması. 

Diğer 1. Bazı velilerin sık telefon numarası değiştirmesi 

  

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik 1. Devlet politikalarında eğitimin öncelikli sıraya alınarak gerekli desteğin sağlanması   

Ekonomik 1. Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim 
yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik 1. İlçe merkezinde olmak. Okulumuzun ilçe merkezinde olması ve ulaşımın kolay olması  
2. Personelimizin genç olması 
3. Okul binamızın sakin bir mahallede bulunması 
4. Okulun, ilçemizde  iyi bir imaja sahip olması   

 

Teknolojik 1. Bütün sınıflarda akıllı tahta olması. 

Mevzuat-Yasal 1. Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. 
2. Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip 

olması 

Ekolojik 1. Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye 

yönelik tema ve kazanımların bulunması 

2. Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa gibi olumsuzluklardan 

az etkilenmesi. 

Tehditler 

Politik 1. Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, 

Sosyolojik 1. Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar 
ve sivil toplumun eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik 
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gelişmişlik farklılığı  
2. Veli profilinin kültürel, sosyal ve ekonomik olarak düşük düzeyde olması 

Teknolojik 1. Teknolojinin sürekli değişime uğraması. 

Mevzuat-Yasal 1. Sürekli değişen eğitim uygulamaları. 
2. Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu 

Ekolojik 1. Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik, 
2. Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre 

farkındalığının azlığı 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, 

gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. 

Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı 

da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine 

destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 

edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız: 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 1. Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst 
kurul tarafından onaylanmıştır.  

MİSYONUMUZ 

 Modernleşmeye başlayan süreçle beraber düşünme , anlama ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş, insanlığın ve demokrasinin temel değerlerini ve milli kültürü 
içselleştirmiş, iletişime ve paylaşıma açık, sanat becerisi gelişmiş, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek ,girişimci yaratıcı, yenilikçi, takım çalışması ve eleştirel düşünme gibi 
becerileri kazanmış sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesini sağlamaktır. 

 

      VİZYONUMUZ 
  
     Öğrencilerimizi ve yöre halkımızı geleceğe hazırlamak, karşılaşacakları güçlükler karşısında yılmamayı, çözümsüzlüğün değil çözümün bir parçası olmayı hayat 
felsefesi haline getirmelerine yardımcı olmak, teknolojik imkanları başta öğrencilerimiz olmak üzere eğitim bölgesinde yaşayan tüm insanlara tanıtmak, bu konuda öncülük 
etmek, durağan değil kendini ve etrafını yenileyen, yenilerken kendi değerlerini de korumayı bilen bir nesil yetiştirmektir. 

 
TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Okulumuzda; 

• Kişiler arası iletişimde şeffaflık ve empati esastır 

• Okulumuz öğrenci merkezlidir. Yapılan tüm faaliyet ve alınan tüm kararlar bu esasa göre alınır 

• Sözler ve eylemlerin örtüştüğü bir kurumdur 

• Başarı vazgeçilmez hedefimizdir, tüm paydaşlar bu hedef için çalışır 

• Eğitim çalışmalarımızın her aşamasında hesap vermeye hazır bir anlayış hâkimdir. 

• Her öğrenci bir değerdir; hiçbir öğrenci vazgeçilemez, dışlanamaz ve gözden çıkarılamaz 

• Veli-okul-öğrenci el ele verirse yüksek başarı elde edileceği bilinir 

• Çevre sorunlarına duyarlı bireylerden oluşan bir örgüt yapısı vardır 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM   

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, 
yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
Stratejik Amaç 1 : Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı 
kurulacaktır.   
Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 
Performans  Göstergeler 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların 
oranı (%) 

65 70 80 
90 100 100 

PG.1.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 
eğitim almış olanların oranı (%) 

35 40 50 
70 80 100 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 
katılanların oranı (%) 

75 80 90 
100 100 100 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

2,4 2 1,5 
1 0,5 0,5 

PG.1.1.5. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 
0 0 0 

PG.1.1.6. 
Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 

1 1 1 

PG.1.1.7. Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrencilerden Destek Eğitim 
Odasından Yararlananların Oranı 

0 0 0 
0 0 0 

PG.2.1.8 
Veli eğitimlerine katılan veli oranı 10 15 20 

25 30 40 

PG.2.1.9 
Veli toplantısına katılan veli oranı 35 40 60 

70 80 90 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve görüşmeler 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Her ayın son haftası 

1.1.4 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim almaları için 
gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Öncesi Öğretmeni 
idareciler 

Eylülün ilk haftası 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacak ve 
öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 10 12 14 16 18 20 

PG.2.1.2 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.3 
EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 40 50 

60 70 80 90 

PG.2.1.4 
Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. 
Sınıf öğrencilerden belge 
alanların oranı 

PG.2.1.4.1 Teşekkür belgesi 

alan öğrenci Oranı 50 40 

 
30 

 
20 

 
20 

 
20 

PG.2.1.4.2 Takdir belgesi alan 
öğrenci Oranı 

20 30 35 40 45 50 

PG.2.1.6 İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı 
olanların oranı 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.2.1.7 Okul Sağlığı ve Hijyen Eğitimi Konusunda Yapılan Faaliyet 
Sayısı 

1 1 
2 2 2 2 

PG.2.1.8 

 
Ders bazında yılsonu puan 
ortalamaları 

PG.2.1.8.1  4. sınıf yabancı dil 

dersi  3,35 3,45 

 
3,55 

 
3,75 

 
3,85 

 
4,0 

PG.2.1.8.2  4. sınıf matematik 

dersi  3,45 3,65 

 
3,85 

 
4,0 

 
4,10 

 
4,20 

PG.2.1.8.3  4. sınıf Türkçe 

dersi  3,65 3,65 

 
3,85 

 
4,0 

 
4,10 

 
4,20 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit edilerek her yıl ödüllendirilmesi ve 
başarılarının okul toplumunca kutlanması. 

Okul idaresi ve öğretmenler Her dönem sonunda 

2.1.2 
Öğrencilere etkili ve verimli ders çalışma teknikleri ile ilgili bilgi verilmesi, 
Envanter dağıtılması, 

Okul idaresi, Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 

2.1.3 
 Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili ve verimli ders çalışma yöntem ve 
teknikleri” ile ilgili seminer verilmesi. 

Okul idaresi, Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 

2.1.4 
Öğrencilerin boş vakitlerinde test çözme ve kitap okumaya teşvik edilmesi ve 
onlara rehberlik yapılması 

Okul idaresi, Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 

2.1.5  Başarılı öğrencilerin web sitesinde ve okul panosunda yayınlanması. Okul idaresi, Öğretmenler Eğitim Öğretim süresince 

2.1.6 En fazla kitap okuyan çocuklar ödüllendirilmesi, Okul idaresi, Öğretmenler Her ayın sonunda 

2.1.6 Bilim sanat merkezleri hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi. Okul idaresi, Öğretmenler Her yıl Aralık ayında 

 

 
Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere 

yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Okul Dışı Öğrenme Ortamları Kapsamında Düzenlenen 
Gezi/Etkinlik Sayısı 

2 5 
7 9 11 15 

PG.2.1.2 
Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı 0 1 

2 2 2 3 

PG.2.1.3 
Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 3 3 

3 3 3 4 

PG.2.1.4 
Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyetlere katılan öğrenci oranı 5 6 

6 7 7 8 

 Sanatsal, bilimsel, kültürel ve Bilimsel faaliyete katılan 0 10 10 10 10 10 
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PG.2.1.5 sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılım 

öğrenci oranı 

Kültürel faaliyete katılan 
öğrenci oranı 

10 15 20 25 30 35 

Sanatsal faaliyete katılan 
öğrenci oranı 

10 20 25 35 40 45 

Sportif faaliyete katılan öğrenci 
oranı 

10 10 15 15 20 20 

Spor lisansı olan öğrenci oranı 0 1 1 1 1 2 

PG.2.1.6 
Okulda yapılan ortak etkinlik sayısı 2 3 

4 4 4 5 

PG.2.1.7 
Okul dışı öğrenme alanlarına katılan öğrenci oranı 10 20 

30 40 50 60 

 
Eylemler:  

 

No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 
Eylem  
Tarihi 

1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
süresince 

2 Müze, örenyeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
süresince 

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
süresince 

4 Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda eğitimler düzenlenecektir. 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
süresince 

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
süresince 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 

2.Dönem 

7 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
süresince 

8 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması 
Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Eylül Ayında 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde 
geliştirilecektir. 
 

Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.. 
Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama Eğitimleri Alan 
Öğretmen Oranı 

0 1 
2 3 4 5 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan Öğretmen 
Sayısı/Oranı 

0 1 
2 3 4 5 

PG.3.1.3 Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten Öğretmen 
Oranı 

30 30 
30 30 30 40 

PG.3.1.4 Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik yapılan 
etkinlik sayısı 

3 4 
4 4 4 5 

PG.3.1.4 Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
Öğretim Yılı İçi) 

10 15 
20 25 30 35 

PG.3.1.5 
Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 10 15 

20 20 30 30 

PG.3.1.6 
Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı % 0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.7 
Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 0 1 

1 1 1 1 

PG.3.1.8 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 1 1 

2 2 3 3 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. İlçe MEM Eğitim Öğretim süresince 

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitimlere teşviki 
sağlanacaktır. 
 

Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.3 Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği sağlanacaktır. Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.1. 
Okul personeli ile kültürel, sanatsal sosyal ve sportif etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.2 
Okul personelinin yüksek lisans ve üstü eğitime yönlendirilmesi için teşvik 
sağlanacaktır. 

Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.3 Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı desteklenecektir. İlçe MEM,Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik eğitimler almaları 
sağlanacaktır. 

İlçe MEM, Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. İlçe MEM.Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 70 75 
80 85 85 85 

PG.3.1.2 
Çalışan Memnuniyet oranı (%) 70 75 

80 85 90 95 

PG.3.1.3 
Okul sitelerine giren yıllık haber sayısı  5 7 

9 10 12 14 

PG.3.1.4 
Okul internet sitesi yıllık ziyaretçi sayısı 

 
100 

 
120 

 
130 

 
140 

 
160 

 
200 

 

Eylemler : 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı benimsenecektir. Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.3 Okul internet sitesi güncellenecektir. Okul idaresi Eğitim Öğretim süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 1000 1100 1200 1300 1400 1500 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2000 2500 3000 3000 3000 13500 

TOPLAM 2000 2500 3000 3000 3000 13500 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde 

tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda 

yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde 

yararlanabilirsiniz. 


